
[Πληκτρολογήστε κείμενο] 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ - ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
--- 

 
Ημερομηνία:  7-1-2021 
Αριθ. Πρωτ:  117 
 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστ.  20  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 
Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 
Τηλέφωνο : 2513503524 
Fax : 2513503502 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 889/Ε1/7-1-2021 (ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΡ6Π46ΜΤΛΗ-4ΙΓ



[Πληκτρολογήστε κείμενο] 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠ
ΛΗΡΩΤ
ΗΣ 
ΕΚΠΑΙ
ΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 
ΕΕΠ 
ΕΒΠ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΤΣΙΟΓΚΑ 

ΜΑΛΑΜΑΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΠΕ02 

ΑΠΩ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 23   

2 
ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ02 

ΑΠΩ 
6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 10 

3 
ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΑΠΩ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 

4 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΑΠΩ 
3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 23   

5 
ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΘΟΥΚΙΔΙΔ

ΗΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 
ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΟΥ 23   

6 
ΚΑΛΟΥΔΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 13 ΓΕΛ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

10 

7 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟ

Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ03 ΑΠΩ 

ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΟΥ 13 1.6ο ΓΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

2. 5ο ΓΥΜΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

1.    5 
 
 
2.     5 

8 
ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΑΠΩ 
3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 

9 
ΒΛΑΪΚΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΑΠΩ 
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 13 Γ/ΣΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

10 

10 

ΠΑΤΣΙΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΑΠΩ 

ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΟΥ 14 1.6ο ΓΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

2. ΜΟΥΣΙΚΟ 

Γ/ΣΙΟ 

1..6 

 

2.3 

 
 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Παρασκευή 08/01/2021 έως και τη Δευτέρα 

11/01/2021, απευθείας στις σχολικές μονάδες στις οποίες τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, μέχρι τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, ήτοι μέχρι την 30η Ιουνίου για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

(Ονοματεπώνυμο, Υπογραφή & Σφραγίδα) 

ΑΔΑ: ΡΡ6Π46ΜΤΛΗ-4ΙΓ


		2021-01-07T16:06:20+0200
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-01-07T16:47:39+0200
	Athens




